
Uchwała Nr 149/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego  

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 41/2021 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 18 

marca 2021 roku w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych, 

liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych szkół prowadzonych 

przez Powiat Ciechanowski, w tym szkół specjalnych w roku szkolnym 

2021/2022 oraz zawodów i kierunków nauczania. 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, art. 11 ust. 2 pkt 2 oraz art. 68 ust. 7 w związku 

z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., 

poz. 1082 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 41/2021 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 

18 marca 2021 roku w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych, liczby uczniów 

przyjmowanych do klas pierwszych szkół prowadzonych przez Powiat Ciechanowski, w tym 

szkół specjalnych w roku szkolnym 2021/2022 oraz zawodów i kierunków nauczania, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Wojciech Rykowski       

/-/ Stefan  Żbikowski    


